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Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Kasa tahsilat fişindeki "Açıklama" alanına, tahsilat yapan 
satış elemanın ad ve soyad bilgilerinin entegre edilmesi

Kasa tahsilat fişindeki "Açıklama" alanına, tahsilat yapan satış elemanın adı ve soyadının yazılarak 
entegre edilmesi sağlanmıştır.

2 Mobile Sales'te belirlenen kurallara göre hazır sipariş 
oluşturulabilmesi

Fatura, irsaliye ve sipariş fişlerinde; ürün listesinde, üç nokta menüsüne "Önerilen Ürünler" seçeneği 
eklenmiştir. Burada önerilen ürünler doğrultusunda işlem yapılabilmektedir.

3 Netsis Mobile Sales'te risk limitine bağlı gecikme takibine 
göre satış kısıtlaması

Panelde "Müşterinin vadesi geçmiş borcu olduğunda" parametresi "işlem yapılamasın" seçiliyse ve 
"Sipariş işlem kontrolü için ortalama vade günü" parametresinden gelen gün sayısı, işlem yapılan günün 
tarihine eklendiğinde borç alacaktan büyük oluyor ise; yeni fiş eklenememesi sağlanmıştır.

4 Rotaya göre müşteri ziyareti yapılırken, carinin sevk 
adresine ziyaret gerçekleştirildiğinde; oluşan ziyaret 
kaydına cari hesap sevk adresinin otomatik yazdırılması

Rotaya göre müşteri ziyaretinde, cari sevk adresine ziyaret yapıldığında; cari hesabın sevk adresinin 
otomatik olarak yazılması sağlanmıştır.

5 Ürünler menüsünde, ürün detaylarında boyut ve ağırlık 
ilgili bilgilerin görüntülenebilmesi

Ürünlerin detaylarında boyut ve ağırlık ile ilgili bilgilerin görünmesi sağlanmıştır.

6 Netsis Mobile Sales’te fatura, irsaliye ve siparişte; 
ürünler ekranında etiket ile arama yapılabilmesi

Netsis Mobile Sales'te fatura, irsaliye ve siparişte; ürünlerin etiket ile aranabilmesi sağlanmıştır.

7 Netsis için E-Fatura taslak belge oluşturma ve baskı 
önizleme yapma

Netsis'te fatura ve irsaliyeye "E-belge taslak PDF 3 inç" seçeneği eklenmesi sağlanmıştır.

8 Netsis'te Cari üzerindeki Açıklama 1 alanına yazılan 
bilginin Mobile Sales'te Cari ekranında Bilgi Notu alanına 
aktarılması

Netsis'te cari kartı üzerindeki  alanına yazılan bilginin, Mobile Sales'te cari ekranında "Bilgi Açıklama 1
Notu" alanına aktarılması sağlanmıştır.
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1 Netsis’te “Özel kod” ile “Satış fiyatı 2” seçiliyken; Mobile Sales’te malzeme 
eklendikten sonra “Satış fiyatı 1” olarak gözükmesi

Netsis’te “Özel kod” ile “Satış fiyatı 2” seçildiğinde; Mobile Sales’te malzeme 
fiyatına getirilmesi sağlanmıştır.

2 Satış elemanın yetkisi olmayan bir ambar için fiş kesilmişse; hesap ekstresinde fiş 
içeriğinin boş gelmesi

Kullanıcının yetkisi olmayan bir ambar için fiş kesildiğinde; Hesap Ekstresi 
raporunda fiş detayının dolu gelmesi sağlanmıştır.

3 Mobile Sales’te irsaliye yazdırmak için “E-Belge Taslak PDF 3 inç” kullanıldığında 
GİB logosunun gözükmemesi

Mobile Sales’te irsaliye yazdırmak için “E-Belge Taslak PDF 3 inç” kullanıldığında 
GİB logosunun gözükmesi sağlanmıştır.

Logo Mobile Sales Panel
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1 Kullanıcı Parametreleri – Genel Ayarlar altına vadesi geçen müşterilere 
yapılacak işlemlerin engellenebilmesi amacıyla parametre eklenmesi

Kullanıcı Parametreleri – Ayarlar - Genel Ayarlar altına vadesi geçen müşterilere 
yapılacak işlemlerin engellenebilmesi amacıyla yeni bir parametre eklenmiştir.

Müşterinin vadesi geçmiş  borcu olduğunda : İşlem yapılabilsin/İşlem yapılamasın 
şeklinde kullanılmaktadır.
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